

## Projektuppdrag

<b>Uppdragsgivare</b>	Regionsjukvårdsledningen i Sydöstra sjukvårdsregionen
<b>Projektamn</b>	<b>Behovsanalys – erfarenheter och uppföljning av koloncancerprojektet – Nästa steg</b>
<b>Projektledare</b> <b>Grupp/enhet</b>	Projektledare och delprojektledare i Koloncancerprojektet
<b>Bakgrund</b>	<p>Det framgår i ”En nationell cancerstrategi för framtiden” (SOU 2009:11), att cancervården är fragmenterad med långa och varierande väntetider och allmän avsaknad av patientperspektiv som centrala problem.</p> <p>Försöksverksamheter med patientfokuserad och sammanhållen cancervård initierades av Socialdepartementet i samarbete med SKL som en följd av utredningen, och Sydöstra sjukvårdsregionen blev ett av fyra försöksområden.</p> <p>Ett viktigt mål för försöksverksamheterna som initierades är att pröva hur ett förstärkt patientperspektiv kan uppnås i cancervården. Vägledande är att patienten ska vara en aktiv part i planering och genomförande av vård och behandling.</p> <p>Från våren 2010 har ett utvecklingsarbete genomförts inom koloncancer vården i sydöstra sjukvårdsregionen.</p> <p>Fem kunskapsområden har getts särskild uppmärksamhet:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Prevention och folkhälsa</li> <li>• Patientinvolvering</li> <li>• Tidig upptäckt</li> <li>• Vård och behandling</li> <li>• Palliation</li> </ul> <p>Utvecklingsarbetet har också prövat de löften som Regionsjukvårdsnämnden har beslutat som viktiga utfästelser för cancervården i regionen.</p>
<b>Uppdrag</b> <b>Syfte och mål</b>	<p>Regionsjukvårdsledningen är i projektansökan styrgrupp för försöket och i det fortsatta arbetet har Regionalt cancercentrum att verka för att utvecklingsarbetets resultat och erfarenheter sprids och implementeras.</p> <p>Projektledare och delprojektledare för koloncancerprojektet får i uppdrag att göra en behovsanalys och där beskriva resultat, erfarenheter och fortsatta behov av utveckling ur ett patientperspektiv</p>

	<p>utarbete en handlingsplan för att förbättra koloncancervården utifrån de erfarenheter och resultat som framkommit i projektet</p> <p>utarbete en handlingsplan för hur erfarenheterna i projektet kan implementeras i cancervården generellt</p>
<b>Projekttid</b>	2012-08-30 – 2013-10-31
<b>Avrapportering och beslutspunkter</b>	<p>presentera behovsanalysen vid Regionsjukvårdsledningens sammanträde i april och Regionsjukvårdsnämndens sammanträde i maj 2013</p> <p>presentera handlingsplaner vid Regionsjukvårdsledningens sammanträde i november och Regionsjukvårdsnämndens sammanträde i december 2013</p>
<b>Resurser</b>	Deltagares insatser finansieras inom ramen för respektive organisations budgetramar.

Regionsjukvårdsledningen 2012-08-30



Christina Edward

Ordförande i Regionsjukvårdsledningen